
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2015. 

augusztus 14. napján 730 órától a Rakamazi Közös Önkormányzati 
Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli üléséről. 

 
Jelen vannak:  Fotta Csaba elnök, 
   Krausz Csaba bizottsági tag, 
    
 Bodnár László polgármester 
 Dr. Kóder László jegyző, 
 Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető. 
 
Távolmaradását előzetesen bejelentette: 
 
   Szin Zoltán bizottsági tag. 
 
 
Fotta Csaba a Pénzügyi Bizottság elnöke köszönti a bizottság tagjait és a 
jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság három 
tagjából két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja. 
 
 
Fotta Csaba elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő napirendi 
pontokon kívül 6.) napirendi pontként „A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei 
Önkormányzattal a Terület- és Településfejlesztési Operatív Programban történő 
együttműködésről” napirendi pontot, 7.) napirendi pontként a „Rakamaz, Ady 
Endre út 20/a. szám alatt, az önkormányzat tulajdonában lévő bérlakás 
elektromos mérőberendezésnél történt ellenőrzés során feltárt hiányosságok 
kijavítása” napirendi pontot, 8.) napirendi pontként a „Rakamazi „Összefogás” 
Nyugdíjas Egyesület támogatás iránti kérelmének megtárgyalása” napirendi 
pontot is tárgyalja meg a bizottság. 
 
 
A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el: 
 
1.) A Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 

fejlesztése című pályázat megvalósításával kapcsolatos kérelem aláírására 
felhatalmazás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
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2.) Rakamaz város településrendezési tervmódosítás környezeti vizsgálat 

szükségességének eldöntése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
3.) A helyi építési szabályzat és szabályozási terv módosítása – véleményezési 

szakaszának lezárása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
4.) Rakamaz külterületi kerékpárút által érintett ingatlanok telekalakításához 

szükséges, telekalakítási vázrajzok elkészítésére beérkezett árajánlat 
megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
5.) Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. által megvételre kínált 

eszközeinek megvásárlása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
6.) A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzattal a Terület- és 

Településfejlesztési Operatív Programban történő együttműködésről. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
7.) Rakamaz, Ady Endre út 20/a. szám alatt, az önkormányzat tulajdonában lévő 

bérlakás elektromos mérőberendezésnél történt ellenőrzés során feltárt 
hiányosságok kijavítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
8.) Rakamazi „Összefogás” Nyugdíjas Egyesület támogatás iránti kérelmének 

megtárgyalása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 
 
1. napirendi pont: A Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és 

környékének fejlesztése című pályázat megvalósításával 
kapcsolatos kérelem aláírására felhatalmazás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli előterjesztése: 
Rakamaz városa 2008. február 28. napján pályázatot nyújtott be „Rakamaz Nagy 
Morotva vízi tanösvény kialakítása és környékének fejlesztése” címmel.  
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A projekt keretében kialakításra kerül a rakamazi Nagy-Morotván egy Vízi 
Tanösvény 2200 méteren, ahol öt megállónál madármegfigyeléssel, 
talajszerkezet bemutatásával, növényvilággal, víz alatti élőhelyekkel 
ismerkedhet meg a látogató. A projektben a helyszíneket összekötő tanösvény 
elején új Látogató Központ és Kiállító Terem (Nagy Teknősbékaház) létesült, a 
tanösvény mellett egy Oktató- és Ismeretterjesztő épület (Kis Teknősbékaház) 
épült. A pályázat keretén belül kialakításra került továbbá egy kishajók kikötését 
biztosító pontonsor, valamint egy biztonságos medencés kikötő. A tanösvény 
jelenlegi állapotában ugyanakkor még nem használható, mivel a szükséges 
használatba vételi engedélyek beszerzésére – a kivitelező fizetésképtelen 
helyzetének előállása miatt – nem kerülhetett sor, de a teljes költségvetés 
kifizetésre került. A projekt pénzügyileg lezárt, így nincs módunk a támogatás 
növelését állami önerő-alapból kérelmezni, az önkormányzatnak pedig önerő a 
teljes befejezéshez nem áll rendelkezésre. Az előző uniós támogatási ciklus 
fizikai lezárásának időbeli határa sürget minket a projekt sikeres befejezésére, 
amely viszont a fentiek miatti hiány okán jelenleg nem áll módunkban. 
Kormányzati segítség nélkül önkormányzatunk nem tudja befejezni a térség 
egyik legjelentősebb beruházásának számító projektjét, pedig annak sikeressége 
nem csak településünk érdeke. Javaslom, hogy az önkormányzat a település 
országgyűlési képviselőjével közösen, vagy amennyiben az nem lehetséges, úgy 
önállóan forduljon soron kívüli támogatás iránti kérelemmel a 
Miniszterelnökség Európai Uniós Források Fejlesztésekért Felelős 
Államtitkárságához, valamint Nemzetgazdasági Minisztérium Európai Uniós 
Források Felhasználásáért Felelős Államtitkárságához. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

94/2015. (VIII.14.) számú 
h a t á r o z a t a  

 
a Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 

fejlesztése című pályázat megvalósításával kapcsolatos kérelem aláírására 
felhatalmazás 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Nagy-Morotva Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése című pályázat megvalósításával kapcsolatos kérelem aláírására 
vonatkozó felhatalmazásról szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
2. napirendi pont: Rakamaz város településrendezési tervmódosítás környezeti 

vizsgálat szükségességének eldöntése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az Előre Vízisport Kft. kezdeményezte Rakamaz város településrendezési 
tervének és helyi építési szabályzatának módosítását. A módosítással 
kapcsolatos eljárásokat lefolytattuk, melynek eredményéről a Képviselő-
testületnek kell dönteni. A megkeresett szervek nyilatkozata szerint a tervezett 
változtatás környezeti hatásvizsgálatának elkészítése nem szükséges, ezért nem 
indokolt annak elkészítése.  
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

95/2015. (VIII.14.) számú 
h a t á r o z a t a  

 
Rakamaz város településrendezési tervmódosítás környezeti vizsgálat 

szükségességének eldöntéséről 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamaz város településrendezési tervmódosítás környezeti vizsgálat 
szükségességének eldöntéséről szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
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3. napirendi pont: A helyi építési szabályzat és szabályozási terv módosítása – 
véleményezési szakaszának lezárása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

96/2015. (VIII.14.) számú 
h a t á r o z a t a  

 
a helyi építési szabályzat és szabályozási terv módosítása – véleményezési 

szakaszának lezárásáról –  
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A helyi építési szabályzat és szabályozási terv módosítása – véleményezési 
szakaszának lezárásról – szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet 
a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
4. napirendi pont: Rakamaz külterületi kerékpárút által érintett ingatlanok 

telekalakításához szükséges, telekalakítási vázrajzok 
elkészítésére beérkezett árajánlat megtárgyalása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A kerékpárút építésével érintett ingatlanok telekalakítási eljárásának 
lefolytatásának előfeltétele, hogy el kell készíttetni az érintett ingatlanok 
telekalakítási vázrajzait. A telekalakításhoz szükséges telekalakítási vázrajzok 
elkészítésére a GEOGAMMA Kft. nyújtott be árajánlatot. A feladat 
elvégzéséhez 1.173 eFt-ot szükséges biztosítani.  
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Ezen a költségen felül még számolni kell az ingatlan-nyilvántartási eljárási 
illeték, a bejegyzési illeték, illetve a gyorsított eljárás illetékével, amely 1.201 
eFt körüli összeget jelent. A pályázatban ezek elszámolható költségek, azonban 
ezt az önkormányzatnak meg kell előlegeznie.   
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

97/2015. (VIII.14.) számú 
h a t á r o z a t a  

 
Rakamaz külterületi kerékpárút által érintett ingatlanok telekalakításához 

szükséges, telekalakítási vázrajzok elkészítésére beérkezett árajánlat 
megtárgyalása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamaz külterületi kerékpárút által érintett ingatlanok telekalakításához 
szükséges, telekalakítási vázrajzok elkészítésére beérkezett árajánlat 
megtárgyalásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a 
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
5. napirendi pont: Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. által 

megvételre kínált eszközeinek megvásárlása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
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A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

98/2015. (VIII.14.) számú 
h a t á r o z a t a  

 
Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. által megvételre kínált 

eszközeinek megvásárlása 
 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Kft. által megvételre kínált 
eszközeinek megvásárlásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
6. napirendi pont: A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzattal a 

Terület- és Településfejlesztési Operatív Programban 
történő együttműködésről. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

99/2015. (VIII.14.) számú 
h a t á r o z a t a  

 
a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzattal a Terület- és 

Településfejlesztési Operatív Programban történő együttműködésről 
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A Pénzügyi Bizottság 
 
A Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Önkormányzattal a Terület- és 
Településfejlesztési Operatív Programban történő együttműködésről szóló 
előterjesztést megtárgyalta, a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek 
elfogadásra javasolja. 
 
 
7. napirendi pont: Rakamaz, Ady Endre út 20/a. szám alatt, az önkormányzat 

tulajdonában lévő bérlakás elektromos mérőberendezésnél 
történt ellenőrzés során feltárt hiányosságok kijavítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

100/2015. (VIII.14.) számú 
h a t á r o z a t a  

 
Rakamaz, Ady Endre út 20/a. szám alatt, az önkormányzat tulajdonában 

lévő bérlakás elektromos mérőberendezésnél történt, ellenőrzés során 
feltárt hiányosságok kijavítása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
A Rakamaz, Ady Endre út 20/a. szám alatt, az önkormányzat tulajdonában lévő 
bérlakás elektromos mérőberendezésnél történt, ellenőrzés során feltárt 
hiányosságok kijavításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozat-
tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
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8. napirendi pont: Rakamazi „Összefogás” Nyugdíjas Egyesület támogatás 

iránti kérelmének megtárgyalása. 
Előadó: Fotta Csaba elnök 

 
 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását. 
 
 

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 
hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Pénzügyi Bizottságának 

101/2015. (VIII.14.) számú 
h a t á r o z a t a  

 
Rakamazi „Összefogás” Nyugdíjas Egyesület részére támogatás nyújtása 

 
A Pénzügyi Bizottság 
 
1.) Úgy dönt, hogy a Rakamazi „Összefogás” Nyugdíjas Egyesület (4465 

Rakamaz, Szent István út 174.) részére az önkormányzat 2015. évi 
költségvetésében a civil szervezetek támogatására rendelkezésre álló keret 
terhére a 2015. augusztus 25. napján a Nyírmihálydi Nyugdíjas Klub által 
szervezett rendezvényen való részvételhez 35.000.-Ft összegű támogatást 
nyújt.  

 
2.) Megkeresi a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Irodáját, 

hogy az 1.) pontban megjelölt összeget a Rakamazi „Összefogás” Nyugdíjas 
Egyesület részére a támogatás nyújtásáról szóló megállapodás aláírásától 
számított 3 napon belül fizesse ki. 

 
3.) Felkéri az Egyesület elnökét, hogy a támogatás felhasználásáról legkésőbb 

2015. december 31. napjáig számoljon el a Rakamaz Város 
Önkormányzatának Pénzügyi Bizottsága felé.   

 
4.) Kéri a polgármestert a támogatás nyújtásáról szóló megállapodás aláírására, 

és a további szükségessé váló intézkedések megtételére. 
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A határozatról értesül: 
1.) Rakamazi „Összefogás” Nyugdíjas Egyesület 4465 Rakamaz, Szent István út 

174. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
 
 
 
Mivel több napirendi pont nem volt, Fotta Csaba elnök 750 órakor az ülést 
bezárta. 
 

K.m.f.    
 
 

           Fotta Csaba     Krausz Csaba 
                        a bizottság elnöke                 a bizottság tagja                                     

 
 

Kőpájer Istvánné 
jegyzőkönyvvezető 


